
 
 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

___________________________________________________________________________ 

                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

Č. j. HVOZ-163/2021                             
ZÁPIS č. 23/2021 

z veřejného zasedání zastupitelstva obce Hvozdce 

konaného na obecním úřadě od 18:00 hodin dne 1. července 2021 

 

 

Přítomni:  František Svátek, Václav Hořejší, Michal Šimeček, Andrea Kabuďová, Jan Kavka 

 

Nepřítomni: Miroslav Sládek, Martin Vaněček 

 

Zahájení: 

Starosta obce (předsedající) přivítal všechny přítomné a konstatoval, že zastupitelstvo je  

usnášeníschopné a jmenoval zapisovatele zápisu – Michala Šimečka, ověřovatele zápisu Václava 

Hořejšího a Andreu Kabuďovou. 

Výsledek hlasování:  Pro 5  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 2 

Usnesení bylo schváleno. 

Starosta seznámil s programem jednání: 

      1) Schválení zápisu č. 22 ze zasedání zastupitelstva obce z 1. června 2021 

      2) Zahájení - schválení programu jednání a kontrolou úkolů z minula 

      3) Žádost o koupi části pozemku z parc. č. 3156/6 v k. ú. Hvozdec u Lišova 

      4) Schválení veřejné zakázky malého rozsahu nad 500 tis. dle směrnice č. 1 o zadávání 

veřejných zakázek malého rozsahu - text výzvy a seznam přímo obeslaných dodavatelů min. 

3 dodavatelé k předložení nabídky. 

      5) Žádost o pořízení změny č. 2 Územního plánu Hvozdec v textové části SO 

      6) Organizační záležitosti: dotace, povolení mk01, silnice 

      7) Určení termínu dalšího zasedání zastupitelstva obce  

    8) Diskuze 

    9) Závěr 

 

1) Schválení zápisu č. 22 ze zasedání zastupitelstva obce z 1. června 2021 

 

Výsledek Hlasování:  Pro 5  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 2 

Usnesení bylo schváleno 

2) Zahájení - schválení programu jednání a kontrolou úkolů z minula 

Výsledek Hlasování:  Pro 5  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 2 

Usnesení bylo schváleno. 

3) Žádost o koupi části pozemku z parc. č. 3156/6 v k. ú. Hvozdec u Lišova 

Předsedající seznámil zastupitele s žádostí o koupi části pozemku z parc. č. 3156/6 v k. ú. 

Hvozdec u Lišova. Do zasedání zastupitelstva žadatel stáhl žádost o koupi. 

 

mailto:ou@obechvozdec.cz


 
 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

___________________________________________________________________________ 

                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

Usnesení č. 26/2021 

Zastupitelstvo obce Hvozdec bere na vědomí. 

Výsledek Hlasování:  Pro 5  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 2       

Usnesení č. 26/2021 bylo schváleno. 

 

4) Schválení veřejné zakázky malého rozsahu nad 500 tis. dle směrnice č. 1 o zadávání 

veřejných zakázek malého rozsahu - text výzvy a seznam přímo obeslaných dodavatelů 

min. 3 dodavatelé k předložení nabídky 

 

Předsedající seznámil zastupitele dle Směrnice č. 1 o zadávání veřejných zakázek malého 

rozsahu se zadávací dokumentací k veřejné zakázce na akci ,,Oprava místní komunikace MK 

01, Hvozdec“. Zastupitelé dle směrnice vybrali nejméně 3 dodavatele, kteří budou osloveny 

k předložení nabídek dle zadávací dokumentace. Hodnotící komise dle směrnice byla 

jmenována usnesením č. 20/2021 na zasedání 1. června 2021, Zápis č. 22/2021. 

 

Usnesení č. 27/2021 

Zastupitelstvo obce Hvozdec   

I. schvaluje text výzvy - zadávací dokumentaci (výzva k podání nabídek), vč. smlouvy o 

dílo, krycí list nabídky, prohlášení dodavatele o splnění způsobilosti na akci „Oprava 

místní komunikace MK 01, Hvozdec“. 

 

II. schvaluje nejméně 3 dodavatele k předložení nabídek dle zadávací dokumentace – 

výzva k podání nabídek firmy: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Výsledek Hlasování:  Pro 5  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 2       

Usnesení č. 27/2021 bylo schváleno. 

 

5) Žádost o pořízení změny č. 2 Územního plánu Hvozdec v textové části SO 

 

Společnost ccccccc s.r.o. představila plánované změny na parc. č. 2979/1 v k. ú. Hvozdec a 

požádala o možnosti změny v ÚP Hvozdec. Změna by se týkala Plochy smíšené obytné SO 

v části Velikost stavebních pozemků – změna z nynějších minimálně 1 000 m2 na 800 m2. 

Předsedající konstatoval, že nejdříve se musí požádat o souhlas na Jihočeský kraj, zda 

změna je možná. Veškeré náklady na pořízení změny č. 2 ÚP Hvozdec hradí žadatel. 

 

 

Usnesení č. 28/2021 

Zastupitelstvo obce Hvozdec bere na vědomí a odkládá rozhodnutí na další jednání 

zastupitelstva dle rozhodnutí Krajského úřadu Jihočeského kraje. 

Výsledek Hlasování:  Pro 5  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 2       

Usnesení č. 28/2021 bylo schváleno. 

 

6) Organizační záležitosti 

 
- Čištění vrtu, dotace, silnice, platby za vodu, SO Lišovsko stezky 

 

Usnesení č. 29/2021 

Zastupitelstvo obce Hvozdec bere organizační záležitosti na vědomí. 

mailto:ou@obechvozdec.cz


 
 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

___________________________________________________________________________ 

                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

Výsledek Hlasování:  Pro 5  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 2       

Usnesení č. 29/2021 bylo schváleno. 

 

7) Určení termínu dalšího zasedání zastupitelstva obce 

 

Předsedající navrhl další termín veřejného zasedání zastupitelstva obce Hvozdec  

na čtvrtek 5. 8. 2021 od 20,00 na obecním úřadě. 

 

Zastupitelstvo obce Hvozdec stanovuje další termín veřejného zasedání zastupitelstva 

obce Hvozdec na čtvrtek 5. 8. 2021 od 20,00 na obecním úřadě. 

Výsledek Hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0 

 

8) Diskuze 

 

9) Závěr 

 

 

Předsedající ukončil zasedání zastupitelstva v 19:30 hodin. 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 1.7.2021 

 

Zapisovatel:              Michal Šimeček              ….......................................         

 

 

Ověřovatelé:              Andrea Kabuďová     ........................................... 

   

 

             Václav Hořejší     ........................................... 

 

 

Starosta:                    František Svátek     ........................................... 

 

Vyvěšeno na elektronické a úřední desce obce Hvozdec: 07. 07. 2021. 

 

Sejmuto dne: 23. 07. 2021. 

mailto:ou@obechvozdec.cz

